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Det handler også i vår tid om å lete etter lys og mening inniblant det mørke og tunge. Det gjel-

der å ikke la tunge nyheter få all oppmerksomhet slik at «små blanke strå» overses.  I høst 

handler det om å speide etter håp, kanskje ved å fokusere på krispig luft, ferske grønnsaker og 

fantastiske farger.  

Høsten er fin, med krispig luft, ferske grønnsaker og 

fantastiske farger. Men denne årstiden bærer også 

bud om at vinteren står for døren, og for noen blir 

nakne løvtrær og mørke kvelder ytre bilder på den 

indre tilstanden. 

Særlig denne høsten blir det viktig å speide etter hå-

pet, med krigene i Ukraina og Midtøsten, med stadige 

store utslippstall for klimagasser, høye strømpriser og 

rykter om at gjengkriminaliteten i Sverige søker seg 

vestover. Man har verden virkelig gått av hengslene?  

De eldste blant oss husker vel langt dystrere tider 

(«darkest hour» som Churchill formulerte det). Og 

gjennom historien har endetidens komme med jevne 

mellomrom blitt spådd - uten at det har skjedd.  

 

Så la oss i stedet speide etter håp. Et vakkert eksem-

pel på håp skjedde ved/i Tiberiassjøen for snart 2000 

år siden (Johannesevangeliet 21,1-14): Disiplene var 

ennå skaket av den voldsomme påskehelgen med 

arrestasjon, dom, tortur og død. Og ryktene om opp-

standelsen hadde forvirret dem enda mer. Etterpå 

hadde dem som fulgte Jesus måttet gå tilbake til sine 

opprinnelige yrker. Sju tidligere disipler hadde derfor 

fisket en hel natt, men uten hell. Det hadde vært 

«svart hav», ingen fangst, intet økonomisk utkomme, 

ganske håpløst.  

Vi aner ikke hvor aktivt Johannes («den disippelen 

som Jesus hadde kjær») og Peter speidet etter håpet. 

Men på morgenkvisten fant håpet dem: For inne på 

strandkanten stod Jesus. Han hadde tent et bål, lagt 

fisk på glørne og satt frem brød. Disiplene skjønte 

først ikke at det var ham, men de fulgte likevel opp-

fordringen fra land om å kaste garnet ut på den andre 

siden av båten (?!?): Og store fisk svømte inn i garnet.  

«Det er Herren!» utbrøt Johannes da. De hadde fulgt 

en totalt uforståelig oppfordring. De hadde speidet 

etter lys og mening i mørket ... og funnet det.  

Et strå bare, 

et eneste blakt lite strå 

fra sommeren i fjor 

frosset fast i fonna, 

kan hindre skredets 

tusen drepende tonn i 

å styrte utfor. 

Hans Børlie 

Arne Slørdahl, sogneprest 

Bilde: barnehagenett Bilde: kirken.no 



 Side 3 

 

Vårt Nærmiljø høsten 2023 

Tekst: Trygve Bjerkrheim1955 

Melodi: Øivind Tønnesen 1962 

Bønnens kraft og velsignelse 
Tekst: Cathrine Nordlie 

Vi ber. Mange er vi som nå ber med større intensitet slik 

verden er i dag. 

Jesus lærte oss hvordan vi skulle be. Vi ber vårt «Fader 

Vår». Jesus sier at det ikke er viktigst å ramse opp mange 

velformulerte ord og setninger for å bli bønnhørt. «For 

dere har en Far som vet hva dere trenger, før dere ber 

ham om det.» Alle troende ber til Gud - i glede, sorg og 

nød. 

Henrik Wergeland skrev en vakker bønn for barn. 

 

 

Det er makt i de foldede hender 

I seg selv er de svake og små 

Men mot allmaktens Gud du dem 

vender 

Han har lovet at svar skal du få 

Refreng 

Det er svar underveis, engler kommer 

med bud. 

Om det drøyer, dog frem det skal nå 

For det lovet jo løftenes trofaste Gud 

Kall på meg og du hjelpen skal få. 

Du som ber for ditt barn, dine kjære 

er i forbønn fra ham og til oss 

Om du tålmodets lekse må lære 

Himlens bønnesvar en gang du får 

 

Det er makt i de foldede hender 

når i Frelserens navn du får be 

Og en gang når du livsløpet ender 

Hvert et bønnesvar klart du skal se 

Når jeg legger meg til hvile, 

tretten engler om meg står. 

Tvende til min høyre side, 

tvende til min venstre går, 

to på vakt ved hodeputen, 

to ved foten dessforuten, 

to meg dekker, 

to meg vekker, 

en meg viser 

alle himlens paradiser. 

Giotto 

Hør Sievert Dagsland synge «Det er 

makt de foldede hender». 

Albrecht Dürer «Betende Hände» 
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I tråd med tradisjonen er det gamle Bygdøy bilder.  

Ved å betale med den vedlagte bankgiro støtter du Lions humanitære arbeide.  

Gi din gave konfirmantarbeidet 
Din gave denne gang går til konformantarbeidet.. 

Bygdøy er heldige som har så mange konfirmanter. Vi er en av de menigheter som  har flest konfir-

manter i forhold til folketallet. Det viser at Bygdøys familier støtter opp om konfirmantene. Men det 

er viktig at alle kan være med—uavhengig av familiens økonomi. Derfor er din gave viktig og kjær-

kommen.  

Du kan sende din gave til menighetens konto 1506.24.20240.  

Hvis du vil ha begrenset skattefradrag må du oppgi Navn og personnr . I feltet «Melding til motta-

ker». Personopplysninger blir selvsagt behandlet konfidensielt i henhold til regelverket—inklusive 

GDPR selvsagt!  

Heidi Park            Arne Slørdahl 

Leder Menighetsrådet          Sogneprest 

Vi har ikke egen innlagt bankgiro. . Den laget også noen problemer i trykkingen. Men trenger du en 

bankgiro så ring Hans Magnus Borge 901 50 554 så får du en. 
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12-åringene klarte seg  gjennom 4 kamper, men ble slått 

i den femte med 1-3. 

Men våre 13-åringer gjorde det vesentlig bedre  - de 

kom til finalen etter å ha vunnet 7 kamper. I finalen 

møtte de Gaza Kids—fra Gaza. Det ble en spennende og 

jevn kamp. Gaza guttene scoret ganske raskt i første om-

gang. Så ble det en jevn kamp før Huk scoret rett før 

pause. 2. omgang ble veldig jevn, men tilslutt klare gjes-

tene å score 3 minutter før slutt. Så det ble 2-1 til gutte-

ne fra Gaza. Litt surt for våre helter, men slik er fotball. 

Sølv er absolutt akseptabelt. I verdens største fotballtur-

nering.  

Etter hvert ble man enige om at det også var hyggelig for 

gjestene fra Midtøsten at de kunne reise hjem med gull-

pokalen. Til et liv som nok er vesentlig mer utfordrende 

enn på Bygdøy.  

Og slik det nå ser ut i Gaza kan det kanskje være fint å 

minnes at de vant i verdens største fotballturnering. 

Årets Norway Cup ble en stor suksess for Huk fotballklubb. De stilte med 2  
lag, gutter 13 år og gutter 12 år. Begge lagene kom til sluttspillet.  
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Vi kan vel trygt si at en epoke er over på seniorsenteret 

når Marit (Forsberg) ikke lenger er leder. Hun gikk av 

med pensjon i sommer. 

Marit Forsberg har vært leder av Bygdøy Seniorsenter 

siden 2003. Det første året var Seniorsenteret, da Bygd-

øy Eldresenter, plassert i underetasjen i Bygdøy Bo-

rettslag. I 2004 flyttet de inn i det da nybygde 

Bygdøhus.  

Siden da har Bygdøy Seniorsenter utviklet seg med 

mange aktiviteter. Både tradisjonelle som balansetre-

ning og lignende. Men også mer utradisjonelle som 

strikking sammen med skolebarn. Og ikke minst «Inn på 

tur» hvor de som er litt usikre til bens kan gå på tur in-

ne i idrettshallen på Bygdøhus. For dette initiativet fikk 

Bygdøy Seniorsenter Oslo kommunes seniorpris i 2014.  

Bygdøy Seniorsenter er et populært møtested for eldre. 

Og senterets kafé er flittig benyttet av både ung og 

gammel på Bygdøy. Det er opprettet en kjøretjeneste. 

med egen bil. Og dette kom lenge før kommunen be-

gynte med «Rosa busser».  

Disse aktivitetene krever selvsagt innsats fra mange – 

både ansatte og frivillige. Men vi tør påstå at det ikke 

ville vært mulig uten Marits evne til å skape gode ar-

beidsforhold på senteret. Både mellom de ansatte og 

de frivillige. 

Denne innsatsen gjorde at Frogner Eldreråd nominerte 

henne som kandidat til Oslos seniorpris for ansatte  i år. 

Marit er 65 år og er født og vokst opp på Bygdøy. Hun 

er faktisk tredje generasjon! Fra en opprinnelig utdan-

nelse som tannlegeassistent har hun senere tatt kurs i 

markedsføring og ledelse. Hun har vært reiseleder og 

administrasjonsleder i et konsulentselskap. Før hun 

altså «kom hjem» for å lede det vi må kunne si er opp-

byggingen av Bygdøy Seniorsenter.   

 

Marit Forsberg takker for seg som daglig leder av Bygdøy Seniorsenter.  

Vi takker henne for mangeårig entusiastisk og konstruktiv innsats. 
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De 4 neste sidene kommer istedenfor Seniorsenterets brosjyre. På grunn av per-

sonvernreglene kan den ikke deles ut i postkassene. 

Men du kan hente vårt tykte program på Bygdøhus, Huk Aveny 45. 

Senteret vårt består av daglig leder Ella Barth, aktivitør 
Amanda Simonsen Lange 

og husholdstyrer Tulin Siroglu. I tillegg har vi mange fri-
villige som jobber her hos oss. 

Takket være innsatsen fra de frivillige har vi et aktivt og 
levende senter. Vi benytteranledningen til å takke alle 
våre frivillige som trer støttende til. Vil du bruke litt av 
fritiden din hos oss er vi alltid på jakt etter nye frivillige. 

Seniorsenteret er privat drevet med offentlig støtte fra 
bydel Frogner. 

I tillegg har vi fire samarbeidspartnere som er Lions Club 
Oslo Bygdøy, Oslo Røde Kors Vestre, Bygdøy Menighet 
og Nasjonalforeningen for folkehelsen, Bygdøy Helselag 
som støtter oss på forskjellige måter til aktiviteter, in-
ventar og drift. 

Vi er svært takknemlig for støtten fra våre brukere og 
samarbeidspartnere. Kanskje 

er du en av dem som ikke benytter tilbudet i dag, men 
som vil besøke oss i fremtiden. 

På neste side ser et utdrag fra høstens program på 
Bygdøy seniorsenter.  

Vi har mange forskjellige aktiviteter og tilbud. Ønsker du 
et eksemplar av vårt program kan det hentes på senior-

senteret. Ellers kan vi anbefalte vår hjemmeside 
www.bygdoysenior.no hvor du finner en fullstendig ver-
sjon av programmet. 

Vi sender også et ukentlig nyhetsbrev. Ta kontakt—

telefon 22 54 19 90 epost bygel@online.no hvis du vil 
ha det. 

Håper du finner noe du har lyst til å være med på, eller 
kom innom for en kaffe, et rekesmørbrød og en prat. 

Du treffer oss alle hverdager   

kl 08:00— 15:30. og vi er tilgjengelige på telefon.  

Kaféen er åpen: 

 Mandag—onsdag 09:00—14:00 

 Torsdag 09:00—13:00 middag(påmelding) kl 
14:00 

 Fredag  09:00— 14:00 

Men i juli tar vi ferie.  

 

Med hilsen 

Ella, Amanda og Tulin 
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Mandag 

Kl. 09.15   Helenes seniortrening i regi av Health Ang-

els 

K. 10.30    Helenes seniortrening i regi av Health Ang-

els 

Kl. 10.00   Balansetrening 

Kl. 10.30   Badminton  

Kl. 11.00   Sjakk og andre brettspill NB påmelding 

Kl. 13.00   Helenes Senioryoga 

  

Tirsdag 

Kl. 09.30    Datahjelp, "én til én undervisning" NB på-

melding  

Kl. 10.30    Formiddagskaffe med sognepresten  

Kl. 10.30    Helenes senioryoga i regi av Health Angels 

kl. 11.00    Junes styrketrening for menn 60+ i regi 

Health Angels 

Kl. 11.30    Vinterdans i regi av 60pluss starter 1. no-

vember 

  

 

 

 

Onsdag 

Kl. 09.30     Vi lærer 6. klasse å strikke 1. november 

Kl. 10.30     Helens Yoga i regi av Health Angels   

kl. 12.30    «Inn på Tur»  

Kl. 14.00    Afternoon tea, engelsk konversasjon 

  

Torsdag 

Kl. 10.00     Balansetrening 

Kl. 10.15     Junes styrketrening for menn 60+ i regi 

Health Angels 

Kl. 11.00     Vi spiller Mah—Yong 

Kl. 12.30     Foredrag—se side 9. 

Kl. 14.00     Torsdagsmiddagen NB påmelding innen 

onsdag kl 12:00 

Kl. 18.00     Bridge  9.11-23.11-7.12 

  

Fredag 

Kl. 10.00     Gjermunds senior pilates i regi av Health 

Angels 

Kl. 10.30     Tina—trimmen starter 

Kl. 10.30     Cowboyfrokost 

Kl. 
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TORSDAG 2. NOVEMBER kl. 12:30 

«Forholdet Russland- Kina». Kåseri med Knut A. Mugaas som forteller kort om utviklingen av de to landenes 

imperier og forsøker å forklare deres interesser i dagens politiske verdensbilde. 

TORSDAG 16. NOVEMBER kl. 12:30 

«150- årsjubilanten Bygdø Vel». Selskapet Bygdø Vel er en av Norges eldste velforeninger og ble stiftet i 1872. 

Kåseri med Dag Erik Nordlie. 

TORSDAG 7. DESEMBER kl. 12:30 

«Da klokka klang». Hva drev vi på med på 50- tallet og årene like etterpå? Noen gikk på danseskole og noen 

gikk i speider'n. Mange spilte i korps og noen sang i kor. Kåseri med Per Olav Aspelund. 

 

FREDAGSLUNSJ 

Tulin lager litt ekstra godt til lunsj noen utvalgte fredager. 

FREDAGSFILM 

En gang i måneden viser vi film og tar et glass vin med litt snacks etter filmen. Kom gjerne med forslag til film. 

 

TEATERKONSERT Fredag 10. november. 

Skuespiller Jannik Bonnevie og pianist Roy Hellvin har den glede av å tilby« Jazz og Lyrikk» >. Fra 1950 og de 

følgende årene markerte flere diktere seg i Norge som f. eks. Inger Hagerup og Andre Bjerke og jazzen 

blomstret.  

VI BESØKER BLOMQVIST KUNSTHANDEL 17. november 

Vi besøker Blomqvist kunsthandel og netthandel. I forbindelse med auksjonene kan vi komme på besøk og få omvisning 

i lokalene og høre om antikviteter ig kunst som skal på auksjon. 

Vi får omvisning fredag 17. november på den klassiske høstauksjonen. 

JULEKONSERT  fredag 1. desember 

Klassisk klaverreise og juleallsang med pianist Åse Mathiesen. 
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Støtt Bygdøy Seniorsenter 
Det er dessverre ikke gratis å drive et seniorsenter. Bygdøy  seniorsenter  får litt støtte fra Frogner 

Bydel. Som dekker omtrent lønnsomkostningene. Men det  er mange andre utgifter. Så vi er avheng-

ige av bidrag for fortsatt å kunne ha et bredt tilbud. 

Siden vi ikke lenger kan dele ut brosjyren vår til de aktuelle brukerne (personer over 62 år) med giro 

ber vi om at du betaler et passende beløp til vår konto nr.  7874 06 65935. 

Tusen Takk 
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Hans  Magnus Borge 

82 år Skipsmegler, pensjonert 

 

Jeg ønsker at Bygdøy kirke skal være et sentralt midtpunkt for alle på Bygdøy. Guds-
tjenestene må gjøres mest mulig relevante for alle.  
 

Jeg vil arbeide videre med å etablere gravplasser på Bygdøy. Kolumbarium/urnevegg er det mest realis-
tiske i øyeblikket 

Jeg mener kirkens viktigste oppgave i lokalsamfunnet på Bygdøy er å være et naturlig samlings-

sted i hverdagen men også der man markerer viktige hendelser i livet.  

 
Ingeborg Nordheim 

44 år  Jordmor 

 

Jeg ønsker å bidra til å opprettholde det gode lokalmiljøet vi har på Bygdøy. Spesielt in-
teressert er jeg i barne- -og ungdomsarbeid.  

Jeg mener kirkens viktigste oppgave i lokalsamfunnet på Bygdøy er å være 

en samlende institusjon, som gjennom gode kristne verdier bidrar til samhold og tilhørighet, for alle ge-
nerasjoner. 

Henriette Lønnum 

49 år, lærer 

Jeg har sittet i menighetsrådet den siste perioden og bidratt i gudstjenester og ulike 
arrangementer. Jeg ønsker å bidra til at kirkelige aktiviteter skal glede bygdøybeboe-
re i alle aldreJeg har sittet i menighetsrådet den siste perioden og bidratt i gudstje-
nester og ulike arrangementer. Jeg ønsker å bidra til at kirkelige aktiviteter skal glede 

bygdøybeboere i alle aldre.   

Liv Anniken Berg 

54 år, familieterapeut 

Jeg stilte til valg i menighetsrådet fordi jeg ønsker å bidra til å gjøre nærmiljøet vårt 

mer inkluderende, og et trygt sted å bo for barn, voksne og gamle.  

Jeg mener kirkens viktigste oppgave i lokalsamfunnet på Bygdøy er: 
Å være aktivt til stede i livets store merkedager og i hverdagen ellers. 

Kirken skal kjennes åpen, tilsted og nær for alle mennesker i ulike aldre og generasjoner, og tilby aktuelle 
treffpunkter/aktiviteter som gir nærhet og gode opplevelser for Bygdøys beboere.  

Bygdøy menighetsråd 2023—2027 
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Morten Hultmann Andresen 

65 år, Rådgiver 

Min tro og kirken har en stor plass i mitt liv, pluss at det er givene å kunne representer 

en stor del av Bygdøys befolkning ved Frimurerhjemmet.  

Jeg mener kirkens viktigste oppgave i lokalsamfunnet på Bygdøy er:  
 

Å være en trygg og god institusjon for alle på Bygdøy, både for de som utøver sin tro, pluss å møte de som 
bare besøker kirken på en trygg og god måte. (Tilgjengelighet) 
At vi også får søkende til å kjenne seg hjemme i gudstjenesten, som helt klart er noe av det viktigste vi kan 
satse på. 
Kirke og menighetsarbeid for alle på Bygdøy 

Heidi Park-Sandbæk 

58 år, lektor 

For meg er det viktig at kirken er tilgjengelig og aktuell for innbyggerne på Bygdøy.  Noen 

av sakene jeg vil fortsette å arbeide med er blant annet universell utforming av kirken, 

etablering av urnevegg ved Bygdøy kirke og med kulturelle arrangementer i kirken og i 

menighetshuset.  

Jeg mener kirkens viktigste oppgave i lokalsamfunnet på Bygdøy er å være tilstedeværende og 

nær mennesker i lokalsamfunnet og støtte opp under aktiviteter som oppleves som viktige for unge og 
voksne.  Det er viktig at kirken er inkluderende og åpen for mangfold, og et sted hvor man kan oppleve et 

kristent fellesskap  

Varamedlemmer 

Jenifer Marie Bagøyen 

19 år, student 

Jeg stiller til valg for menighetsrådet fordi jeg selv en ung kristen, kan bidra til hvordan 
den norske kirke kan nå de yngre generasjonene og inspirere de til å bli i troen og prak-
sis. 

Jeg mener kirkens viktigste oppgave i lokalsamfunnet på Bygdøy er:  
å engasjere flere unge til å søke og delta i kirken, og å lage muligheter for mennesker i alle aldre til å mø-

tes i felleskap for å dele vitnesbyrd. 

Camilla Høye Blom 

46 år, barnehageleder 

Jeg ønsker å være et frisk pust i menighetsrådet i form av å inspirere med nye ideer 

til hvordan Fredriksborg kan samle barn og unge om gode formål. Hensikten vil være 

å forsøke å lage et bredere tilbud til dem enn det de har i dag da kirken har et fan-

tastisk samlingshus til disposisjon som ikke benyttes i den grad det er mulig.  

Jeg mener kirkens viktigste oppgave i lokalsamfunnet på Bygdøy er:  
Å virke samlende på ulike generasjoner. Bringe dem sammen til ulike begivenheter.  
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Jørn Lein-Mathisen 

50 år 

Jeg har engasjert seg i menighetsrådet for å forsøke å få mer aktivitet i menighetshuset 

og å få til et strategisk samarbeid mellom de ulike frivillige aktiviteter i vårt nærmiljø 

på Bygdøy. 

Henrik Juel Teige 

44 år, kommunikasjonsrådgiver 

Jeg mener Bygdøy kirke har potensial til å ta en posisjon som et lokalt samlingspunkt som 
står for noe godt og positivt for Bygdøys innbyggere. Men, kirken må jobbe aktivt for å gjøre 

seg relevant for folk flest og deres daglige liv.  
 

Med mange års bakgrunn som kommunikasjonsrådgiver og merkevarebygger, synes jeg det hadde vært 
spennende å se på hvordan jeg kunne bidratt til å hjelpe Bygdøy kirke med å ta en tydeligere posisjon i 
nærmiljøet, og oppleves som interessant av flere.  
Å være en tydelig forkjemper og forkynner av gode verdier og viktigheten av omtanke for andre mennes-
ker, som en motvekt til materialisme og overflatiskhet.  
 
Kirken og dets verdigrunnlag bør fungere som en veiviser for å lære å bry oss om andre, være gode med-
mennesker, familiemedlemmer og nyttige samfunnsborgere, og finne indre styrke til å stå imot krefter som le-
der oss bort fra dette.  

Vårt Nærmiljøs redaksjon utvides 

Bygdøy menighetsråd besluttet i juni å invitere lokaler krefter til 

å være med i redaksjonen av Vårt Nærmiljø. Bygdøy Seniorsen-

ter, Bygdø vel og Bygdøyidretten blir med! Den nye redaksjonen 

vil bli presentert i julenummeret. 

 I dette nummeret presenterer Bygdøy Seniorsenter høstens 

program. 

Red. 
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De fleste ha fått med seg at det bygges nytt vikingskips-

museum – som skal hete Vikingtidsmuseet. Etter planen 

skal det stå ferdig i 2026. Og det skal være vesentlig mer 

enn bare vikingskipene. Derfor nytt navn. 

En stigende bekymring er at vi 

må regne med mye kraftigere 

regnvær. Uværet «Hans» ga 

en klar indikasjon på ha vi kan 

vente oss. Folkemuseet har 

allerede opplevet store pro-

blemer. Samme har private hus i Museumsveien og 

Langviksveien.  

Derfor ble det vedtatt at Statsbygg (som «bygger» Vi-

kingtidsmuseet) og Oslo kommune at det etableres en 

felles overvannsløsning. Normalt går overvann faktisk i 

den normale kloakken. Ved store regnskyll fører det til at 

urenset kloakk går rett i fjorden. Løsningen er en tunell 

som går fra Vikingskipshuset til Langviken. Intet mindre.  

Og den er faktisk nesten ferdig boret. Ikke så mange som 

har vært oppmerksomme på det. Den borres i etapper, 

fra 70cm diameter til 1,2 meter diameter. Moderne tek-

nologi gjør at man kan styre boret veldig nøyaktig. De 

traff med under 2 meter fra målet som er i en grop som 

er gravet i Langviken.  

Man er veldig klar over at bunnen i Langviken er eks-

tremt forurenset. På et orienteringsmøte på Fredriks-

borg var mange engasjerte naboer til stede. De uttrykte 

bekymring for øket forurensing i Langviken. Og at fugle- 

og dyrelivet ble forstyrret. På møtet var Per Mathiesen, 

Heidi.. . Dessuten Torstein Lange-Larssen prosjektleder i 

AF gruppen. Som jo er en kjent Bygdøy beboer.   

 

Det blir derfor tatt mange ekstra tiltak for å unngå at 

mye slam hvirvels opp. Alt i samarbeide med miljøvern-

myndighetene.  

Utløpet legges i et rør ut til 6 

meters dyp. 

Røret løftes opp fra havbunnen 

ved utløpet. 

Det lages et forsinkelsesbasseng 

som holder igjen vannet 

Det etableres en luftpute-gardin 

under arbeidene. 

Når det er sagt, representantene for Statsbygg og AD-

gruppen var klar over at det er en del ulemper forbundet 

med dette prosjektet. Men det gjør alt de kan for å gjøre 

dem så små som mulige. Og de anstrenger seg for å hol-

de Bygdøys beboere orientert. Men informasjonsmøter, 

omvisninger etc. 

 

Tekst: Hans Magnus Borge. Bilder Statsbygg.  
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Tradisjonsrike Villa Fredriks-

borg egner seg ypperlig til jubi-

leer, bryllup, konfirmasjon, 

minnesamvær eller andre an-

ledninger. Bordsetning inntil 50 

personer. Uformelle sammen-

komster inntil 80 personer. Ta 

kontakt for visning og pris. 

www.fredriksborg.net  

Telefon: 91 35 74 78  

 E-post. fborg@online.no 

Vårt Nærmiljø utkommer 4 ganger i året 

• Før påske 

• Før sommer 

• Høsten 

• Før jul 

Annonsepriser 

• 1/1 side 1250 

• 1/2 side 750 

• 1/4 side 500 

Annonsematerialet må være ferdig utformet   

Arne Ø. Slørdahl 
Sogneprest Bygdøy  
as466@kirken.no 

Margunn Sandal 
Sogneprest Frogner 
ms952@kirken.no 

Anneline Emanuelsen 
Leder for trosopplæring 
ae948@kirken.no 

Heidi Park 
Leder i Menighetsrådet 
heidpark@gmail.com 

Jens Jørgen Lie 
Daglig leder Bygdøy og Frogner 
jl936@kirken.no 

Besøksadresse: Bygdøy allé 36. 
Postadresse: Postboks 3072 Eli-
senberg, 0207 Oslo. 
Epost: 
post.frogner@oslo.kirken.no  
Www.kirken.no/bygdoy 
Telefon: 23 62 90 60 

 Åpningstider     
Mandag: stengt 
Tirsdag: 10-14 
Onsdag: 10-14 
Torsdag: 10-14 
Fredag: stengt 

Har du spørsmål til kirken og menigheten, kan du kontakte Bygdøy Frogner menighetskontor. 

 

Hva skjer i Bygdøy menighet: 

Hver onsdag er det onsdagsklubb på Fredriksborg 

for barn 4—7 år 

1 tirsdag formiddag i måneden har sognepresten 

samtale på Bygdøy seniorsenter  

Gjertrud Laukvik 
Menighetskonsulent Bygdøy  
gl987@kirken.no 

Benedicte Wolowiec 
Konfirmantmedarbeider 
bw736@kirken.no 

Eric Rice Mills 
Kapellan og Fjordbyprest 
em846@kirken.no 

mailto:post.frogner@oslo.kirken.no
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Søndag 05.11.2023 Allehelgensdag  

kl. 18:00 Høymesse. Nattverd. Prest: Arne Øyvind Slørdahl, 

Margunn Sandal. Organist: Nikolai Endresen Dahl. Takkoffer 

til Sjømannskirken.  

Søndag 12.11.2023 24. søndag i treenighetstiden  

kl. 11:00 Høymesse. Dåp og nattverd Prest: Eirik Rice Mills. 

Organist: Knut Stavseth. Takkoffer til Eget arbeid.  

Søndag 19.11.2023 25. søndag i treenighetstiden  

kl. 11:00 Forenklet høymesse. Dåp og nattverd. Prest: Arne 

Øyvind Slørdahl. Organist: Nikolai Endresen Dahl. Takkoffer 

til Institutt for Sjelesorg.  

Søndag 26.11.2023 Siste søndag i kirkeåret  

kl. 13:00 Høymesse. Dåp og nattverd Prest: Eirik Rice Mills. 

Organist: Nikolai Endresen Dahl. Takkoffer til eget arbeid.  

 Søndag 03.12.2023 1. søndag i adventstiden  

kl. 18:00 Lysmesse Prest: Arne Øyvind Slørdahl. Organist: 

Nikolai Endresen Dahl. Takkoffer til Bygdøy speider, Bygdøy 

skolekorps og Stella Vitae.  

Søndag 10.12.2023 2. søndag i adventstiden  

kl. 11:00 Høymesse. Dåp og nattverd. Prest: Margunn San-

dal. Organist: Knut Stavseth. Takkoffer til eget arbeid.  

Onsdag 20.12.2023  

kl. 09:00 Skolegudstjeneste. Prest: Eirik Rice Mills. Organist: 

Nikolai Endresen Dahl  

kl. 10:30 Barnehagegudstjeneste. Prest: Eirik Rice Mills. 

Organist: Nikolai Endresen Dahl  

Søndag 24.12.2023 Julaften  

kl. 14:00 Julaftengudstjeneste. Prest: Arne Øyvind Slørdahl. 

Organist: Nikolai Endresen Dahl. Takkoffer til Kirkens Bymi-

sjon i Oslo.  

kl. 16:00 Julaftengudstjeneste. Prest: Arne Øyvind Slørdahl. 

Organist: Nikolai Endresen Dahl. Takkoffer til Frelsesar-

meen.  

Mandag 25.12.2023 Juledag  

kl. 11:00 Høytidsgudstjeneste. Dåp og nattverd. Prest: Arne 

Øyvind Slørdahl. Organist: Nikolai Endresen Dahl. Takkoffer 

til eget arbeid.  

Søndag 31.12.2023 Nyttårsaften 

kl. 11:00 Høymesse. Dåp og nattverd. Prest: Arne Øyvind 

Slørdahl. Organist: Knut Stavseth 

. 

Gudstjenester i Bygdøy menighet høsten 2023 

Se også gudstjenestelisten i Vårt Land og Aftenposten 

Vårt Nærmiljø Bygdøy - Utgis av Bygdøy menighet i Oslo.  

Redaksjonen - Cathrine E. Nordlie — cathri-

ne.nordlie@gmail.com —957 45 766 

 Hans M. Borge, Liv Anniken Berg,  Arne Slørdahl 

Hjemmeside – https://kirken.no/bygdoy 

Adresse - Vårt nærmiljø Bygdøy, Fredriksborgveien 18, 

0286 Oslo. 

Postadresse - Postboks 3072 Elisenberg, 0207 Oslo 

Annonser: Ta kontakt med redaksjonen — Hans Magnus 

Borge 901 50 554 

Trykkes i Norge—hos  HD Media på Rud i Bærum 


